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MYHUILIUTTAJIBHOE OBPA30OBAHUE
XAHTBI-MAHCHUMCKOI'O ABTOHOMHOI'O OKPYT'A-FOT'PBI
T'OPOJICKOM OKPYT I'OPOJI ITBITH - SIX
MYHHUIUIIAJIBHOE BIOKETHOE
OBIIEOBPA30OBATEJIBHOE YUYPEXIEHUE
CPEJHSASA OBIEOBPA30OBATEJIBHASI IIKOJIA Ne 4

IIPUKA3
23.03.2023 Ne 206 - O
OO0 yuactuu B nebaTax

Ha ocnoBanuum uH(OpMAIMOHHOTO mNUChbMa MYHHMIMNAILHOTO  OIOKETHOIO
00111e00pa30BaTENBHOI0 YUPEKICHUS CpedHsas obOmeoOpasosarenpaas mkoga Ne 1 ¢
yIyOJEHHBIM M3y4EHHEM OTACJIBHBIX IPEAMETOB, BO HCIOJHEHHE IPOTOKOILHOIO
pelICHUs 3acelaHusl TOPOJCKOI0 METOIUYECKOr0 OOBEIUHEHHS YUYHUTENeHl WCTOPUH H
00mmecTBO3HaHUA, OOMEHa OIBITOM M NPUHATHS PEIICHHUS O PealM3alldy MHULHUATUBEI O

IIPOBEACHUHU T'OPOACKOI'0 YEMIIMOHATA CPEIU 06yl1a10umxc;1 HIKOJI roponaa,

ITPUKA3BIBAIO:

1. Hamnpasuts 24.03.2023 roga x 12.00 4. juist ygactust B qebarax cpeau 00ydaromuxcs
7-8 xmaccoB B MBOY COIII Ne 1 ¢ yriyOJeHHBIM W3YYEHHEM OTHEIBHBIX
IIPEJIMETOB CIIEAYIOIMUX YYACTHUKOB:

- Cunopenko Mpuny CepreeBHy, y4duTens pYCCKOTO sI3bIKa U JIUTEpPaTyphl,
HACTaBHUKA KOMaH/IBI,

- ®onsxkuny Beponuky, 8a kiacc,

- Jluxycap FOmnuro, 8a xiacc,

- Kapnenko Enusasery, 8a kiacc,

- AckepoBy Camupy, 8a Kiacc.

2. N.C. CuiopeHko, HaCTaBHUKY KOMaH/IbI, IPOBECTH MHCTPYKTaX 10 I1J1J1, npaBuiam
IIOBE/IEHUS ¥ TEXHUKE O€30I1aCHOCTH BO BpeMs MEPEBHIKCHHUS 10 MECTa MPOBEICHHS
MEPOIPUSITHS U 0OpaTHO.

3. Hasnaunte OTBETCTBEHHBIM 3a >KU3Hb, 3JI0POBBE K COIPOBOXJECHHME JeTel Ha

meponpuaTue M.C. CunopeHko, yduTesnst pyccKoro si3blka U JUTepaTyphl.
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4. OTBETCTBEHHOCTH 3a MCIIOJHEHME JJAHHOTO NPHKa3a Bo3I0xkuTh Ha M1.C. CunopeHxko,
YUHUTEJIS PYCCKOTO A3bIKa U JIMTEPATypPhl, COMPOBOKAAIOIIETO.

5. KoHTpoib 3a HCIIOJHEHHEM JaHHOIO IpUKasa BO3JIOKUTH Ha A.B. Ywmanern,
cnenuanucra 1o oxpane tpyzxa, C.B. [lunuruny, samecrurens gupekropa (110

HAIIPaBJIEHUIO METOAMYECKON paboThI).

Jupexrop MBOY COIII Ned /// E.B. XapuTonosa

C npuka3zoM 03HaKOMJICHBI:

A.B. YManeng

« 4 b » 03 2023 r.
C.B. IIunuruna A7 « A » 07 2023 .
1.C. CunopeHko ‘/4/ i « 25 » Oj 2023 r.




MYHWLUMNANBHOE OBPA3OBAHUE
XAHTbI-MAHCUACKOEO ABTOHOMHOEO OKPYEA-IOIPbI
EOPO/ICKOIN OKPYE EOPO/, MbITb - X
MYHULNANTBHOE BIOAKETHOE
OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXXIEHWE
CPE/IHSIA OBLLLEEOBPA3OBATE/IbHASA LLKOJIA Ne 4

NMPUKA3
24.04.2023 Ne 270 - O

06 opraHu3almmn NpoBeaeHns
[vkTaHTa MNobenbl-2023

Ha ocHoBaHWUM npuKasa YnpasfeHns no 06pasoBaHuO0 aaMuUHUCTpauun ropoga MbiTb-
Ax o1 14.04.2023 Nel68-IMP «O nposefeHUn MexxayHapoaHOro UCTOPUYECKOro ANKTaHTa
Ha TeMy co6bITUIA Benmkoin OTeyeCcTBeHHOM BOVHbI «AMKTaHT Mobefbl»», B COOTBETCTBUM C
MonoxeHnem 0 MexXayHapoAHOM WCTOPUYECKOM [MKTaHTe Ha TeMy coObITuii BTopoi

MWPOBOIA BOMHbI - «[NKTaHT MoGeabl»

MPNKAS3BIBAIO:

1 OpraHu3oBaTb nposefeHue «ukTtaHTa Mobeabl» 27.04.2023 8 14.00.
2. Onpepgenntb ayautopum And nposegeHuns [AukrtaHta [lobedbl, Ha3Ha4UTb

opraHusaTopoB nposefeHus meponpuatus (MpunoxeHue 1).

3. HanpasuTb ana yuyactua B AukTaHte lMobeabl 8a, 86, 88, 9a, 96, 9k, 10a, 1lla

Knaccebl (MpunoxeHwve 2).

4. Ha3HauynTb OTBETCTBEHHbLIMWU:

4.1 O.A.EMenbsHOBY, 3aMeCTUTeNs [AMpeKTopa LWKoMbl (M0  HanpasieHuto
y4ebHO-BOCNNTATENIbHOM PaboThbl), 3a (hOPMMPOBAHME CMMCKA YYaCTHUKOB,
nposefeHne AukTtaHTa Mobeapl;

4.2 0.B.Cycnosy, 3amecTutenss [AMpeKTopa LWKoMbl (N0  HanpasneHUIo
BOCNUTaTe/lbHOW pPaboTbl), 3a BCTPeYy BOJIOHTEPOB W  pPerucrpaumto

y4yacTHUKOB ukTaHTa Mobespl;



4.3 A.A. VBaHOBa, nabopaHTta MO, 3a TEXHNYECKOE COMNPOBOXKAEHWE BO Bpems
nposegeHns AukTaHTta Mobesbl, CKAaHNPOBaHWe 1 OTNPaBKy 6/1aHKOB OTBETOB
y4yacTHUKOB [ukTaHTa Nobeb!;

4.4 [.B.Cycnosy, 0O.C.CrMOHeHKao, .C.CunpopeHKo, P.M.["'ymeposy,
O.B.BbicTpoBy, A.X.IapuuxaHoBa, O.B.MnowkunHa, H.O. AHUCKUHY,
K/TaCCHbIX PYKOBOAMTeNel, 3a 0becrneyeHne ABKU 00yYarOLLMXCA, COrnacHo
CMNCOYHOMY COCTaBy, K MeCTy npoBefeHusi OuktaHTa Nobeabl B MBOY
COLU Ne 4 27.04.2023 ropa K 13.00 (MpunoxeHue 1).

5 OpraHumzosaTb B 7a, 76, 7B, 7r Knaccax o0O6y4yeHMe C MPUMEHEHVEM

AMCTAHUMOHHbBIX  06pa3oBaTe/ibHbIX  TexHonmornn  27.04.2023  cnefytowmm

obpasom:

- 7a Knacc-KabuHeT 2;

- 76 Knacc - KabuHert 3;

- 7B Knacc-KabuHert 4;

- 7T Knacc - KabuHer 6.

6. I.H./MBaHOBOW, g1creTyepy Mo pacnucaHuio, B ciyvyae He06XOLMMOCTU BHECTM
N3MEHEHWS B pacnucaHne ypoUuHbIX 3aHATUN.

7. OTBETCTBEHHOCTb 3@ WCMOJIHEHWE  [aHHOro MpuKasa BO3/IOKUTb  Ha
O.A.EmenbaHoBy,  [.B.CycnoBy, 3aMecTUTeNnein  OMpeKTopa  LUKOfbI,
A.AMBaHoBa, nabopaHTa  wWKonbl, O.C.CumoHeHKo, W.C.CuO0OpPEHKO
,P.M.I'ymepoBy, O.B.BbicTpoBy, A.X.['apumxaHoBa, O.B.lMnowkunHa, H.A.
AHUCKWNHY, KNacCHbIX PyKOBOAUTENEN.

8. KOHTPO/b 3a UCNOMHEHMEM [JaHHOTO NPUKa3a OCTaB/sAH 3a COBOIA.

.0.anpekTopa MBOY COLL Ne4 O.A.EmenbaHoBa

/
C npvKa3om 03HaKOM/IEHBI: P
[.B.Cycnosa « > 0// 2023 T.
A.A./BaHOB « 10 » 64 2023 T.
P.M.I"'ymepoBa « £1» 94 2023 T.
O. B.bbicTpoBa « di » 04 2023 T.
3.B.MnoLwkuH « *gLA-» 2023 T.
H.[0.AHNCKMHA « » CXM 2023 T.

P. H.PypeHko «<AN » 2023 T.



H.C.l'ep6biLu
0O.C.CrMOHeHKo
W.C.CuaopeHko
H.B.MakcumoBa
A.X.I"apunxaHoB
E.O.Ky3bMeHKO
A.T1.KpacHonépoBa

[".H.BaHOBa
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®UNO opraHmsaTopa B
ayamTopum
H.[A.AHUCKNHa
3.B.MNnowkuH
N.C.CnaopeHko
O.B.bbicTpoBa
E.H.Ka3bMmuHa
P.H.PyaeHko
H.C.I'ep6biL

A.l.KpacHonépoBa
H.B.MakcurmoBa

E.O.Ky3bMeHKo

P.M.['ymepoBa

OpraHu3aTopbl B ayAMTOPUN:

L OMKHOCTb
yunTenb MaTeMaTukm

npenojasaresib-
opraHusatop OBX

YYUTENIb PYCCKOrIo A3blKa U

nuTepaTypbl
onbnnoTekapb

6nbnnoTeKapb
MeTOAnCT
MeToAnCT

ThHOTOP
yumTenb UCTOPUA U
06LLIECTBO3HAHMS
yumTeNb UCTOPUN U
06LLIECTBO3HAHMS
YyUYnTeNb aHrMNCKOro
f3blKa

MNpunoxeHue 1
K npukasy Ne 270-0
Ot 24.04.2023

KabuHet
Ne26 (11a)
Ne28 (10a)
Ne 29 (88)
Ne 30 (96)
Ne 31 (9K)
Ne 10 (8a)
Ne 11 (86)

Ne 12 (COLU Ne 5)
Ne 13 (COLU Ne 5)

=
i

14 (COLL Ne 5)

Ne 27 (9a)



MpunoxeHwve 2
K npukasy Ne 270-0
Ot 24.04.2023

YyacTtHukun AukTaHTa Mobeabl oT MBOY COLL Ned

i Ne Pamunnmns Uwmsa OTy4ecTBO Knacc obyyeHuns
1 Abacos Owmap dapuns3 orbl 8 a
2 AbaypaxmaHoBa YMYKOpPCOH APTYpOBHa 8a
3 Abpypawungosa JlnaHa bancontaHoBHa 8a
4 AbcanamoBa Apnsa ApcnaHoBHa 8 a
5 Apuoes Mwukaun PomaHoBUMY 8a
6 AckepoBa Camunpa apncosHa 8 a
7 Axmepnos Kamunb [CacaHoBuUY 8 a
8 Bammartos TamepnaH ApTypoBuY 8 a
9 batbipoBs Mycnum TumypnaHosuu 8 a
10 Magxuesa AMKNHa dNbaapoBHa 8 a
1 fam3aToB Cainynna Maromegcannposuy 8a
12 Magyposa Cothusa MnbaapoBHa 8a
13 Aunkycap O nunsa AnekcaHapoBHa 8a
14 3apunosa OvaHa AligapoBHa 8 a
15 KapneHko Enunzaseta CepreesHa 8 a
16 Maromepnos Mcnam balibonatoBuy 8a
17 Mapacynos KypcaHann Ywmapanuesuu 8a
18 MyrytanHosa  Xagwumxar MypagoBHa 8 a
19 PomaHoB Muxaunn Bacunbesny 8a
20 Canamos OvHucnam  [Jaruposuy 8a
21 CanaxoBa 'yHHai HasnmoBHa 8a
22 Cy660TuHa OvnaHa EBreHbesHa 8a
23 TaTtxagxues AbpaypaxmaH Onxasyposuy 8a
24 Typananunes A3ns Mwup3oanuesny 8 a
25 D OHAKMHA BepoHuka  CepreesBHa 8a
26 Xopownnos nropb AnekcaHaposuy 8a
27 XpUCTEHKO AnaHa MropesHa 8a
28 UepeHkoBa EBaHrennHa AHfpeeBHa 8a
29 YepHocnus Oanunn EsreHbesny Cy 8a
30 LLieBenésa ApunHa MBaHOBHA 8a
31 W wnpsaes Makcum Eroposuuy 8a
32 AKWWH denop AnekceeBuny 8 a



Ne n/n
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damumnng
AKCEHOBa
AXMeTOB
BalipamoBa
boposoBa
bpoBsko
BposuH
Maingykos
Mpuropbesa
Fy6aligynnut
3ybaipaeBa
Mcmakos
KaTtuHa
KocunkuHa
KpbiXXaHKoB
NanunH
MaromegoBa
MeHKannos
MuHenues
Hacuposa
MaBneHko
MeTepcoH
MpoTacoBa
Comcukos
CynTtamyTOBa
TuxoHoB
Xam3aToB
Xnspunes
Xunspunesa
YepHoB
WaHmyp3aes
KO cynos

Nms
Nnansa
anbaap
Camupa
Monuua
AHHa
CrenaH
Bnaguncnas
Mapus
Aiipap
LNang
OaHunp
AHHa
Oapbs
Kupunn
MartBeii
Manwunka
A106
Oanunn
Aliwa
EnunsaBeta
ApTEM
MonuHa
KO pnii
AMunHa
Makcum
Manuk
Nmam

M akka
Cepreii
Xama3art
ApTyp

OTuecTBO
AfnekcaHApOBHa
PycnaHoBuu
Pacnum Kbi3sb
MaBnoBHa
JeHncoBHa
Anekceesuu
EBreHbeBsuy
BnagumunposHa
Pacynesunu
Canpg-OmMunHOBHA
PuHatoBuy
MakcumoBHa
BnagumunposHa
Omntpuesny

KO pbeBuy
MycnumoBHa
Bannposuny
AnekcaHapoBuY
ANYbIHOBHA
AHApeeBHa
Bnagumunposuy
AnekcaHapoBHa
EBreHoesuny
AHBapoBHa
AHppeesuny
Maromegosuu
PyctamoBuy
ApcnHanuesHa
OmunTtpuesny
Mnecosuny
AlipatoBuy

Knacc o6yuyeHus
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
'8 6
86
|8 6
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86



Ne n/n
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damunnusa
Abpynragxues

Nms
Ncnam

Ab6pynmaxugosa CabuHa

Abagynmaxungosa Camupa

Anvesa
balipakos
byTtyes
Bacunbes
BacunbyeHko
BopoHuoB
[>kaBaToBa
Mcnamranees
KatomoBa
Ky6aii
NbicoBa
MasypeHko
MwupoHoBa
MapxoMmeHKo
Monsdkos
PasunH
PomaHoBa
CokonoBsa
TagxunumypaTos
TopowunHa
YrnaHosa
Ymapos
Xapaes
Xamunpgos
Xamyp3aes
Xnsnpues

W nkoBa

L TteHrayp
dnbmyp3aes

FynsMuH
Abcenp
Mosnug
VBaH

MBaH
Huknta
Caumart
AMuUb
ApenvnHa
KoHCTaHTUH
Anuca
Bsuecnas
Banepus
AnekcaHgap
Hunkuta
PomaH
AnonunHapusa
Nywunsa
Mcnom»xoH
MapuHa
MonnHa
Nmam
BucxaH
Xamupg
Wcnam
Anebpyc
Oapbs
CHexaHa
Myxamep

OTyecTBO
Maromen-Anvnesuny
ApTYypOBHa
ApTYypOBHa
Tyrai Kbi3b
FOHycoBUMY
Hypmaromepnosuu
Cepreesuu
Cepreesuu
Cepreesunuy
MacaHMyaMHOBHA
ANvKoBuyY
PawwnpoBHa
Anekceesuy
CepreeBHa
Cepreesuu
PycnaHoBHa
AnekcaHgposuy
MakcumoBuyY
AnekcaHgpoBsuu
d4yaphoBHa
MypaToBHa
MyxaMMaaXoHOBUY
BacunbesHa
CepreeBHa
PycnaHoBunu
MN6parnmosny
AcnaHb6ekoBuY
CanambekoBuy
ApceHOBUY
OnerosHa
PomaHoBHa
Wamunnbesny

Knacc ob6yueHus
88
88
88
88
88
88
8B
88
88
88
8B
8B
8B
8B
8B
88
8B
8B
8B
88
8B
88
88
88
8B
8B
88
88
88
88
88
88
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damunnusa
AKMYyp3aeB
Anves
AXMeTLWINHA
Aln
Bapgnkosa
byraesa
BacuneHko

BacunbuyeHKo
ManbHaszapos

AyanHa
3aTeeB

Mcnamranees

KapneHko
Kacumos
Kucenes
KocTeHkoO
Ky6ai
NanTeBa
JleByeHKOBa

MuTtpogaHoB

Masnos
Pama3aHoBa
Ctpykos
CobipT/iaHoB
daTynnaes
Xopaxmnboes
XyceinHoB
L epbakos

Nma
Mapat
Wcnam
KapuHa
Huknta
JapuHa
AHacTacus
aMunnus
Makcum
Axnnap
BukTtopus
AnekcaHgap
ApTyp
MBaH
MnbHap
Mwnxaunn
AHHa
Kupunn
CseTnaHa
Kamunna
Nnba
Makcum
A3zanus
Omutpui
AHaTtonui
FOHuc
Pyctam
Pyxwep
OaHuunn

OTy4ecTBO
ANMMXaHOBMKY
BypryH ornsl
PagnkoBHa
Butanbesny
PatannosHa
EBreHbesHa
AmunTtpuesHa
AHaTo/beBunY
baxTtuaposuy
CepreeBHa
Bnagnmuposuy
ANNKOBMY
MBaHOBMY
dunHaToBUY
Anekceesuny
BnagnmunpoBHa
Anekceesuy
AnekcaHapoBHa
BagnmoBHa
Bnagumuposuy
AnekcaHapoBuY
MnbrusosHa
AHppeeBuny
Tarvposuuy
Hypynna ornbl
®dapxoposuy
Jxypaesny
Cepreesuu

Knacc obyuyeHus
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
9a
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damnnus
AbcanamoBa
Annesa
AxmepoBa
BainbekoBa
BukTawesa
BoTHMKOBa
ByHAK
MacaHoBa
opblHUEBA
Odxym
Oxym
3aKOHHOB
KaHganos
Kouuesa
KoukoxapoB

KpacHoronosas

Nasapes,
ManTak
MapbuHa
HaymoB
HaymoB
HaymoBa
HeBocTpyes
Heknwgosa
CtynuH
YMaHK

UvuynuHa

Nms

AliHa
CabuHa
AnvHa
AduHa
Anana
JBesinHa
AnéHa
HapMuH
Bacunuca
Bnagucnas
fApocnas
Bagum
MaBen
KapuHa
AnekcaHgap
JOMUHMKa
Huknta
Cepreii
MpnHa
Bnagumunp
Buktop
EkaTepuHa
Bnagucnas
AHacTacus
AnekcaHgap
KpuctuHa
EneHa

OTyecTBO
OcmaHOBHa
Baxpy3oBHa
MlamnpgoBHa

O pbeBHa
PagnkoBHa
EBreHbesHa
HukonaesHa
Canex Kbi3b
AnekcaHApoBHa
BagnmoBuy
BagnmoBuy
KOHCTaHTUHOBMY
MBaHOBMY
JleoHnpgosBHa
EBreHbeBsuu
HwnkonaesHa
Cepreesuy
MakcumoBuy
MaBnoBHa
AnekcaHaposuy
AnekcaHapoBsuy
AneKcaHApoBHa
PomaHoBMvY

O pbeBHa
PomaHoBMY
BacunbeBHa
AnekceeBHa

Knacc o6yuyeHus
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
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damunnsa
barvnes

Nms
Bunan

MabapaxmaHoBa 3/bBMHA

Magxnes
Fopb6yHoOB
Fy6ckuii
AembAHOB
OxambynaTtoBa
EropoBa
3abypaes
3UHHaTYyNIMHA
MBaHyLWKNHa
KaTtepeHuyk
KopuaruH
KygenuHckui
JTokTnoHOB
Menewkos
MoHOMapeHKO
CaBkartoB
Canamos
TypcyHKynoBa
XyxXynosa
Uepkos

W akunposa

Manuk
AmnTtpuii
Muxaunn
Tumyp
datnma
MnoHa
Mmam
amunnus
ApunHa
Bnagucnas
Huknra
AnekcaHap
Nasunpg
KOHCTaHTKH
Makcum
Cabup
Noparum
Fynuupoii
NnHpa
MaBen
AnvHa

OTuecTBO
3efiMMxaHoBuY
Anb(puncosHa
Bakun ornb
AHTOHOBUMY
Cepreesunuy
OmunTtpnesny
ApaweBHa
HukonaeBHa
CynymbekoBuy
PamunesHa
AHaTo/NbeBHA
Onerosuy
AnekcaHapoBsuY
AnekcaHaposuy
BucxaHoBuu
Bnagumuposuy
BukToposuy
HapvmaHoBuy
AcnambekoBuY
MacbyaoBHa
YcmaHOBHa
EBreHoesuny
MnbHypoBHa

Knacc o6y4yeHus
98B
98B
98B
98B
98B
98
98
98B
98B
98B
98
98B
98B
98B
98
98
9B
98B
98B
98B
98B
98B
98



Ne n/n
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1
12
13
14
15
16
17
18

damunug
AbakymMmoBa
bapbiwos
bataeBa

Boes

Bopopai
bycc
Bennuko
3aBapyxuH
MaeBcKnNli
Mamegos
Mwuxainnosa

MyxameabaHoBa

Canaxos

D posieHKo
Xapaesa
UymMaueHKo
O HycoBa
AKYy6OBCKWNI

Nms
AHrenunHa
LaHun
MonnHa

Kamunnb

Enunsaseta
BukTtopus
Muxaunn
MBaH
borgaH
LaHnans
MapuHa
Enunsaseta
OvHncnam
Hwkonaii
Axa
Bnagucnas
Neiina
Bnagumup

OTuecTBO
BanepbeBHa
AHppeeBuny
OneroBHa

Myxamma,qm6poxmw|os9

ny
MakcumoBHa
BagnmoBHa
Anekceesny
MakcumoBuy
Cepreesunu
PagnkoBuy
AnekceeBHa
MunpxatoBHa
HasnmoBuny
MBaHOBMY
Mb6parnmoBHa
KO pbeBuy
KypaweBHa
Cepreesunu

Knacc o6yyeHus
9K
9 K
9 K

K

9 Kk
9 K
9 kK
9 K
9 kK
9 K
9 K
9K
9 K
9 K
9 K
9 K
9 kK
9 kK
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AMaHIrnwunesa
AHppees
beTexTuH
JepeBaHko
OOMHMUKNIA
3aKoHHOBa
MBaHunweBa
MBawko
MBaww ko
KonocoBa
KoHWWH
Me3eHLeB
MuuweHKoO
CemeHoOBa
Cunpoposa
Crapogybues
CoiponsTos
Tanunos
TemnkoBa
Yctuy
®dpaHuyK

® paHyyK
UepHbILW OB
Yybap

W nwKnH
Wowaes

Nwmsa
MunnaHa
MrHaTt
Cepreii
Oapbs
AmnTtpuii
TaTtbAHa
OkcaHa
AHIennHa
KapuHa
AHacTacus
JeHuc
Makcum
dénop
AnvHa
Oapbsa
Knum
Bnagucnas
Anmas
AMUnHa
LNasng

O nnsa
AHa
EBreHui
Oapbs
fApocnas
Canunx

OTuecTBO
CanaBfunHOBHa
Bacunbesuny
AnekcaHaposuy
EBreHbeBHa
AnekcaHaposuy
KOHCTaHTUHOBHA
BauyecnaBoBHa
AnekcaHApoBHa
AnekcaHApoBHa
EBreHbeBHa
Anekceesunu
AnekcaHapoBuY
Bopucosuuy

KO pbeBHa
AnekcaHapoBHa
®énoposuny
Mwuxannosuy
®uppycosuny
ApcnaHoBHa
BukTtoposuy
CrtaHucnasoBHa
CrtaHucnasoBHa
ApTemoBuy
CepreeBHa
BnagncnaBosuy
baliTynnaesny

Knacc o6y4yeHus
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
10a
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damunnng
Annabepaunesa
BalibekoBa
Enunctpartos
Xurynés
3apmaeBa
MwmMmyxameToBa
NapuH
MamaeBa
Monosa
CasenbeBsa
TanbHUKOB
TpupoHoBa
TypcyHKynoBa
Y mapos
Xnsnpues

Nmsa

Ll ox3opaboHy

Onnaga
OaHnn
Nnba
TaxMuHa
BuneHa
Amntpuii
Nynsa
EnunsaseTa
Enunsaseta
MaBen
Kupa
PyxwoHa
Tumyp
Bawwup

OTy4ecTBO
baxpamoBHa

KO pbeBHa
Anekceesuu
AnekcaHapoBuY
PomaHoBHa
KamunnesHa
Anekceesuy
J>xamanguHoBHa
AHTOHOBHa
CepreeBHa

KO pbeBuy
CepreeBHa
MacbvyposHa
bagypanHoBuy
ApceHoBUY

Knacc o6yuyeHus
1la
1la
1la
1lla
1lla
1lla
1lla
1lla
11la
11la
1lla
11la
1la
1lla
1lla
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| PAIVIUIA
HAFPAXKAAETCA

LUTteHrayp CHeXxaHa,
obyyvatowasics 78 knacca MBOY COLL Ne 4

3a lll mecTO
B KOHKypCe npoekToB «HKOrpa rnasamu geten»

(knaccHbin pykosoautens Cupoperko MpuHa CepreesHa)

Adupektop MBOY C@LU Ne4 / E.B.XaputoHoBa

/

3amecTuTenb AMPEKTOpa Vi C.B.MuHurvHa

Npuka3 Ne797-0 ot 27.12.2021 roa
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HATPAXAETCA

XamupgoB XamMua,
obyvatowmmcsa 78 knacca MbBOY COLL Ne 4

3a lll mecTO
B KOHKypce npoekToB «HOrpa rnasamu geten»

(knaccHbin pykosogutens CuaopeHko MpuHa CepreesHa)

Bl S~
b L i s

i ol
Oupektop MBEOY COLL Ne4 // E.B.XaputoHoBa
3amecTuTtens aupekTopa % C.B.MuHurnHa

—

I'lp'm;-a_a N9797-.9 0T 27.12.2021 rop,
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https://vk.com/wall-200815721 2741

https://vk.com/wall141042380 12045

https://vk.com/club200443823

https://vk.com/wall403159769 5778

https://vk.com/wall-200815721 1921

https://vk.com/wall-200815721 1499

https://vk.com/wall141042380 11743

https://vk.com/wall141042380 11720

https://vk.com/wall141042380 11620

https://vk.com/wall-200815721 2705

https://vk.com/wall-200815721 2618

https://vk.com/wall-200815721 2450

https://vk.com/wall-200815721 2265



https://vk.com/wall-200815721_2741
https://vk.com/wall141042380_12045
https://vk.com/club200443823
https://vk.com/wall403159769_5778
https://vk.com/wall-200815721_1921
https://vk.com/wall-200815721_1499
https://vk.com/wall141042380_11743
https://vk.com/wall141042380_11720
https://vk.com/wall141042380_11620
https://vk.com/wall-200815721_2705
https://vk.com/wall-200815721_2618
https://vk.com/wall-200815721_2450
https://vk.com/wall-200815721_2265
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